PREFEIT URA DE

OUIXADA,
1

•

RU  ca

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA N° 10.0 1 0/2024-SMS

Aos vinte e seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, às dez horas e trinta minutos, reuniram-
se o Agente de Contratação do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e respectivos membros da Equipe
de Apoio, designados pela Portaria n° 14.06.001/2023, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de

Dispensa Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e
seus respectivos anexos, publicados aos vinte e um dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, em

atendimento às disposições contidas na Lei n° 14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo

Administrativo n° 10.01 0/2024-SMS, para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica n°

10.01 0/2024-SMS.

Objeto: Contratação de serviço de hospedagem em casa de apoio para acomodar os pacientes e seu
acompanhantes, no pós-operatório e tratamentos diversos fora do Município de Quixadá/CE.

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no aviso de
dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das propostas recebidas, via sistema de dispensa

eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF 	 FORNECEDOR 	 ME/EPP 	VALOR (RS) 	DATA/HORA

32.117.155/0001-07 CASA DE APOIO TERRA DA LUZ 	SIM 	 52.500.00 	25/06/2024

LTDA 	 16:05:08

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

item 1 - Serviço de hospedagem em casa de apoio para acomodar os pacientes e seu acompanhantes,
no pós-operatório e tratamentos diversos
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas nelo agente)

('NP.J/(l'F FORNECEDOR
PORTE
\'IE/EPP

I)E(I.. R\ç.k()
\IF/EPP/(OOP

QIl) \.t 'Il(RS) V.lW \l.(RS) DA lA/IIOR\

32.117.155/0001-  CASA DE APOIO TERRA 25/06/2024
SIM SIM 500.0 105,00 52.500,00

07 DA LUZ LTDA 16:05:08

Marca: MARCA PRÓPRIA

Fabricante: --

Modelo / Versão: --

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de hospedagem em casa de apoio para acomodar os pacientes e seu acompanhantes, no

pós-operatório e tratamentos diversos fora do Município de QuixadálCE.

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos oelo(a) agente

F\ ENl() OI3SER\.ÇÓES CN X .4tl.OR 1).Vl,/1I0R.

Encerramento Encerrada a fase de lances 26/06/2024 10:34:05

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante CASA DE APOIO TERRA DA LUZ LTDA inscrito no

CNPJ/MF N' 32.117.155/0001-07, no valor de RS 105,00 (cento e cinco reais)
26/06/2024 10:36:43

Habilitado
Habilitada a participante CASA DE APOIO TERRA DA LUZ LTDA inscrito no CNPJ/MF N

32.117.155/0001-07
26/06/2024 11:10:59

Rua Tabe)iíoÇnéas, 649

Altos, 63900469 - Quixadã-Ç ,

jflC 	j

...sÁoftJ

Declarado vencedor a participante CASA DE APOTÕ FERRA DA 1À  LTDA inscrito no

(NP.J/MF N"32.117.155/0001-07,  no valor de RS 105,00 (cento e cinco reais)
26106/2024 11:11:07 Declarado vencedor

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante CASA DE APOIO TERRA DA LUZ LTDA

inscrito no CNPJ/MF N° 32.117.155/0001-07
26/06/2024 11.11.07

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Agente 26/06/2024 10:34:05

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a

Dispensa Eletrônica n. 10.010/2024-SMS. Gostaria de agradecer a todos pela

participação.

Agente 26/06/2024 10:39:10

O(A) Agente de contratação solicita a participante CASA DE APOIO TERRA

DA LUZ LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 32.117.155/0001-07, os documentos

habilitatórios até a data: 26/06/2024 às 14:00.

Fornecedor 26/06/2024 10:51:09 Documentação anexada, Sr(a) Agente de Contratação.

Agente 26/06/2024 111107

Participante CASA DE APOIO TERRA DA LUZ LTDA inscrita no CNPJ/MF

N° 32.117.155/0001-07 foi declarada vencedora do(s) item 	1 	- Serviço de

hospedagem 	em 	casa 	de 	apoio 	para 	acomodar 	os 	pacientes 	e 	seu

acompanhantes, no pós-operatório e tratamentos diversos.

Após encerramento da Sessão Pública, o licitante melhor classificado foi declarado vencedor do
respectivo item. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos
da legislação vigente. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e seis dias do mês
de junho de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação e Equipe
de Apoio.

GENTE.

$
c, 	~'é41-iNO 	50 w) c

1 arjs j Sousa
EQUIPE DE APOIO

MATRICULA N°0918712

ZIO~yagardJyQ~ueiras de Albuquerque
EQUIPE DE APOIO

MATRICULA N° 0916048

de Alencar Capistrano
EQUIPE DE APOIO

MATRICULA N° 0919425

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - QuixadaCE